
Vydání ověřeného výstupu ze Seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 
Seznam kvalifikovaných dodavatelů je veden Ministerstvem místního rozvoje jako součást 

Informačního systému o veřejných zakázkách. Ministerstvo místního rozvoje do 

seznamu zapisuje dodavatele, kteří splnili kvalifikaci podle § 53 a § 54 zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, splnění kvalifikace doložili ministerstvu 

příslušnými doklady a zaplatili správní poplatek.  

 

Tato služba je především určena firmám a dodavatelům, kteří mají zájem se ucházet o 

veřejné zakázky. Výpisem ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelů tak může dodavatel v 

zadávacím řízení nahradit doklady prokazující splnění základních a profesních 

kvalifikačních kritérií. Zadavatel je povinen výpis ze seznamu uznat, není-li starší více 

než 3 měsíce.  

 

Jde o veřejný rejstřík, požádat o výstup může kdokoliv. Pro získání výstupu ze Seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů je nutné znát pouze identifikační číslo organizace. 

 

Vydání první strany výpisu je opět zpoplatněno částkou, jejíž maximální výše je zákonem 

omezena na 100,- Kč; každá další strana výpisu je zpoplatněna částkou, jejíž maximální 

výše je zákonem omezena na 50,- Kč. 

 

http://www.mmr.cz/

